МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

«О конкурсном отборе заявок на получение Специальных
стипендий Нижегородского государственного университета
им. Н.И. Лобачевского «Научная смена» для магистрантов и
аспирантов в 2014 году»

В целях реализации Мероприятия 3.4.3 - «Конкурсная поддержка учебной, научной
активности, академической мобильности студентов и аспирантов» Плана мероприятий
Программы повышения конкурентоспособности ННГУ среди ведущих мировых научно-
образовательных центров на 2013-2020 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсном отборе заявок на получение Специальных
стипендий Нижегородского государственного университета им. Н.И. Лобачевского
«Научная смена» для магистрантов и аспирантов в 2014 году (Приложение).

2. Создать конкурсную комиссию в составе:

Гурбатов С.Н.

Кузнецов А.А.

Бедный Б.И.

Миронос А.А.

Половинкина Е.О.

Баландин Д.В.

Проректор по научной деятельности,
заместитель исполнительного директора
Программы повышения конкурентоспособности
Проректор по учебной и воспитательной работе,
заместитель исполнительного директора
Программы повышения конкурентоспособности
Директор Института аспирантуры и
докторантуры, координатор выполнения
мероприятий Программы повышения
конкурентоспособности
Заместитель директора Института аспирантуры и
докторантуры, исполнительный директор Фонда
конкурсной поддержки учебной, научной
активности, академической мобильности
студентов, аспирантов и молодых научно-
педагогических работников ННГУ
Зав. отделом аспирантуры и докторантуры, член
исполнительной дирекции Фонда конкурсной
поддержки учебной, научной активности,
академической мобильности студентов,
аспирантов и молодых научно-педагогических
работников ННГУ
Зам. декана факультета ВМК, член
исполнительной дирекции Фонда конкурсной

Председатель

Зам.
председателя

Зам.
председателя

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Юхнова И.С.

поддержки учебной, научной активности,
академической мобильности студентов,
аспирантов и молодых научно-педагогических
работников ННГУ
Зам. декана филологического факультета, член
исполнительной дирекции Фонда конкурсной
поддержки учебной, научной активности,
академической мобильности студентов,
аспирантов и молодых научно-педагогических
работников ННГУ

Член комиссии

1. Начальнику управления финансов, учета и отчетности, главному бухгалтеру
Е.А.Орловой обеспечить финансирование мероприятия из средств Программы
повышения конкурентоспособности в соответствии с утвержденной сметой.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/

Ректор Е.В. Чупрунов